
     
 
 
 
 

Adherido a la Carta Europea del Investigador y con el Código de Conducta para la Contratación de Investigadores 
 

    
RESOLUCION DE LA FUNDACIÓN IMDEA ALIMENTACIÓN POR LA QUE SE RESUELVE 
LA CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN DE UN/A TECNICO/A DE GESTION DE 
PROYECTOS EUROPEOS DE I+D+i PARA LA FUNDACIÓN IMDEA ALIMENTACIÓN 
(PROYECTO: “101162297 — MENTORING”)  

(Ref. TEU2024-013- “MENTORING”) 
 

Por Resolución de la Dirección de la Fundación IMDEA ALIMENTACIÓN, en adelante Fundación, de 7 
de octubre de 2024, se convocó concurso público para la contratación de un/a  técnico/a de gestión de 
proyectos de I+D senior para la realización de actividades de gestión de proyectos de investigación 
científico-técnicos y de innovación de base científica financiados por la UE o entidades vinculadas a la 
UE, integrados en la línea de investigación de IMDEA ALIMENTACIÓN DE NUTRICIÓN DE PRECISIÓN 
Y CÁNCER  - Ref. TEU2024-013- “MENTORING”. 
 
De conformidad con lo previsto en la mencionada Convocatoria, una vez examinadas las solicitudes 
presentadas en tiempo y forma y formulada la correspondiente Propuesta de Resolución por la Comisión 
de Evaluación con fecha 3 de diciembre de 2024, en el ejercicio de las atribuciones conferidas por los 
estatutos de la Fundación, 

 
RESUELVO 

 
Primero. -   Declarar desierta la convocatoria cuyos datos se citan en el encabezamiento. 
 
 
Segundo. -  Ordenar la publicación de esta resolución en la página web de la Fundación. 
 
 
 

En Madrid, a la fecha de la firma digital 
 
 
 
 
 
 

Fdo.: Ricardo Ramos Ruiz 
Director adjunto IMDEA Alimentación 


		2024-12-04T23:15:05+0100
	RAMOS RUIZ RICARDO - 05382278W




